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Nrf?_%Prot. Shkodér,me // /5 2023

Lénda: Dérgohet proces-verbali i komisionit ad-hoc pér konkursin pér nj& vend t€ lir€ pune.

Drejtuar: Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé proces-verbalin ¢ komisionit ad-hoc pér konkursin pér njé vend
t& liré pune né Departamentin e L&nd&ve Paraklinike.
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 64 prot Shkodér me 07. 12. 2023

Lénda: Mbledhja e komisionit Ad-hoc pér konkursin pér nj&€ vend t& liré pune.
Drejtuar: Dekanit t&¢ FSHN-sg&, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Mé datén 07.12.2023, u mblodh komisioni Ad- Hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve
fitues pér staf akademik Lektor Infermier-Mami prané Departamentit t€¢ Léndéve
Paraklinike, lidhur me vazhdimin e procedurés s€ konkurimit: vlerésimi i dosjeve té
kandidatéve.

Ky komision Ad—Hoc i ngritur me Propozimin e Drejtorit t&¢ Departamentit Nr. 61
prot, daté 24. 11. 2023, bazuar né nenin 33, pika 6, h t& Statutit t&¢ USH, miratuar nga dekani 1
Fakultetit, me pjesémarrjen e pérfagésuesit nga Rektori (me urdhér nr. 100 daté 05. 12. 2023,
nr. 3913 prot) dhe perfagesues nga dekani i fakultetit FSHN (me Vendimin Nr 43, date 30.
11. 2023, nr. 1391 prot), pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues né Departamentin e Léndéve
Paraklinike t& Fakultetit t& Shkencave t&€ Natyrés, me njoftim né faqgen zyrtare t&€ USH-sé dhe
njoftim né€ Buletinin nr. 93, daté€ 13. 11. 2023, fage 664-666 dhe proces verbal t& mbajtur nga
Drejtori i Zyrés s€ Burimeve Njerézore, prot extra, daté 30 néntor 2023, konstaton se nuk ka
kandidaté aplikanté pér kété vend té liré pune.
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